

ÅRSREDOVISNING

för

Pro Vent Göteborg AB

Org.nr. 556833-7660

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ola Ahlmann, Styrelseledamot
2024-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför service och underhåll av bostadsventilation, samt försäljning av ventilationsprodukter samt dessutom utföra snöröjning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat efter nedgången under pandemin.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	14 174	10 855	12 449	12 293
Resultat efter finansiella poster	1 462	-551	789	-226
Soliditet (%)	32	30	31	28

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 403 339	18 734	2 472 073
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		18 734	-18 734	0
Årets resultat			695 927	695 927
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 272 073</u>	<u>695 927</u>	<u>3 018 000</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 272 074
Årets resultat	<u>695 927</u>
	2 968 001

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 768 001</u>
	2 968 001

Pro Vent Göteborg AB

Org.nr. 556833-7660

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 173 787	10 855 258
Övriga rörelseintäkter		38 460	157 782
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>14 212 247</u>	<u>11 013 040</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 407 030	-6 025 279
Övriga externa kostnader		-1 708 861	-1 406 994
Personalkostnader	2	-3 968 784	-3 588 696
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-286 889	-382 469
Övriga rörelsekostnader		<u>-87 422</u>	<u>-23 283</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-12 458 986</u>	<u>-11 426 721</u>
Rörelseresultat		1 753 261	-413 681
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 287	147
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-294 247</u>	<u>-137 732</u>
Summa finansiella poster		<u>-290 960</u>	<u>-137 585</u>
Resultat efter finansiella poster		1 462 301	-551 266
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>-685 286</u>	<u>570 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-685 286</u>	<u>570 000</u>
Resultat före skatt		777 015	18 734
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 088	0
Årets resultat		<u>695 927</u>	<u>18 734</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	3 517 186	3 614 241
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 862 727	1 876 316
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>172 488</u>	<u>213 655</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		6 552 401	5 704 212
Summa anläggningstillgångar		6 552 401	5 704 212
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>550 426</u>	<u>604 574</u>
Summa varulager		550 426	604 574
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 872 701	1 368 232
Övriga fordringar		25 576	59 961
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		957 943	597 470
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>248 305</u>	<u>102 263</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 104 525	2 127 926
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>200 633</u>	<u>327</u>
Summa kassa och bank		200 633	327
Summa omsättningstillgångar		4 855 584	2 732 827
SUMMA TILLGÅNGAR		11 407 985	8 437 039

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 272 074	2 403 339
Årets resultat		695 927	18 734
Summa fritt eget kapital		<u>2 968 001</u>	<u>2 422 073</u>
Summa eget kapital		3 018 001	2 472 073
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		789 286	104 000
Summa obeskattade reserver		<u>789 286</u>	<u>104 000</u>
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit	7	448 729	399 295
Övriga skulder till kreditinstitut		4 698 048	3 782 261
Summa långfristiga skulder		<u>5 146 777</u>	<u>4 181 556</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		478 700	437 108
Leverantörsskulder		1 140 175	477 691
Skatteskulder		2 794	0
Övriga skulder		219 422	238 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		612 830	525 640
Summa kortfristiga skulder		<u>2 453 921</u>	<u>1 679 410</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 407 985	8 437 039

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7	6

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 358 524	4 358 524
	Utgående anskaffningsvärden	4 358 524	4 358 524
	Ingående avskrivningar	-744 283	-647 228
	Årets avskrivningar	-97 055	-97 055
	Utgående avskrivningar	-841 338	-744 283
	Redovisat värde	3 517 186	3 614 241

Pro Vent Göteborg AB

Org.nr. 556833-7660

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 303 000	2 303 000
	Inköp	2 518 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	-1 588 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	3 233 000	2 303 000
	Ingående avskrivningar	-426 684	-199 084
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	213 505	0
	Årets avskrivningar	-157 094	-227 600
	Utgående avskrivningar	-370 273	-426 684
	Redovisat värde	2 862 727	1 876 316
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	605 763	1 363 055
	Inköp	194 500	190 500
	Försäljningar/utrangeringar	-271 400	-947 792
	Utgående anskaffningsvärden	528 863	605 763
	Ingående avskrivningar	-392 108	-686 398
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	68 473	352 103
	Årets avskrivningar	-32 740	-57 814
	Utgående avskrivningar	-356 375	-392 108
	Redovisat värde	172 488	213 655
Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	2 275 000	2 275 000
Not 7	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	700 000	700 000
	Utnyttjad kredit uppgår till 448 729 kr.		

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar	3 575 000	3 575 000
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 346 094	1 325 844

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Kungälv

Ola Ahlmann

Ola Ahlmann

2024-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Susanne Sonntag

Susanne Sonntag

Auktoriserad revisor
